
 
   

Kotel Kompakt – výměna expanzní nádoby 
 
 
Z důvodu ukončení výroby expanzní nádoby ze strany dodavatele byl díl nahrazen jiným typem. 
Jedná se o náhradní díl, u kterého je rozdíl v umístění závitového spoje expanzní nádoby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Při výměně expanzní nádoby je nutné použít i díl „Koleno 3/8" MF“, které je běžně dostupné u 
prodejců s vodoinstalačním materiálem. Před montáží kolena 3/8" MF na expanzní nádobu je 
nutné použít závitové těsnění, které se aplikuje na závitový spoj expanzní nádoby. 
Doporučujeme provést výměnu i těsnění 14,3x8,0x1,6, které je v nabídce náhradních dílů pod 
objednacím číslem 87381026150 (po 10ks). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bosch Termotechnika, s.r.o., obchodní divize Dakon, Ve Vrbině 588/3, 794 01 Krnov, www.dakon.cz                          

 

Obr. Prvotní typ 

 

Obr. Náhrada 

 

Obr. Expanzní nádoba po výměně 

 

Obr. Koleno 3/8" MF 


